2021 年３月 29 日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 29 日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2021 年５月 26 日開催予定の当社第 59 期定時株主総会及び同株主総会後の取

締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動 （異動予定日 2021 年５月 26 日）

取締役候補者

※ 尾原儀助氏は、監査役を退任後、取締役に就任予定です。

氏 名 区分 現 職

古山 利昭
ふるやま としあき

重任 代表取締役社長

木村 孝
き む ら たかし

重任 専務取締役

宇井 俊郎
う い としろう

重任
常務取締役

営業本部長 兼 株式会社サンコー食品 代表取締役社長

山澤 廣
やまざわ ひろし

重任 取締役 株式会社ヤマザワ薬品 代表取締役社長

工藤 和久
く ど う かずひさ

重任 取締役 人事教育部長

上畑 日登美
かみはた ひ と み

重任 取締役 株式会社ヤマザワ薬品 専務取締役 調剤部長

髙橋 一夫
たかはし か ず お

重任 取締役 ※社外

浜田 敏
は ま だ びん

重任 取締役 ※社外

尾原 儀助
お は ら ぎ すけ

<新任> 監査役 ※社外

会 社 名 株式会社ヤマザワ

代表者名 代表取締役社長 古山 利昭

（コード：９９９３、東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 佐藤 慎三

（TEL. ０２３－６３１－２２１１）

退任予定取締役

２．監査役の異動 （異動予定日 2021 年５月 26 日）

監査役候補者 ※監査役候補者については、監査役会の同意を得ております。

退任予定監査役

尾原 儀助 （現 社外監査役）

尾原儀助氏は、監査役を退任後、取締役に就任予定です。

３．執行役員の異動 （異動予定日 2021 年５月 26 日）

執行役員候補者

以上

氏 名 現 職

佐藤 慎三
さ と う しんぞう

取締役 管理本部長（退任後、当社顧問に就任予定）

黒田 俊郎
く ろ だ としろう

取締役 内部監査室室長（退任後、内部監査室室長の業務を継続）

氏 名 区分 現 職

廣瀬 渉
ひ ろ せ わたる

（社外監査役）
<新任>

公益財団法人山形県建設技術センター理事長

公益信託荘内銀行ふるさと創造基金運営委員会委員長

株式会社荘内銀行社外取締役

氏 名 区分 現 職

小野 幸悦
お の こうえつ

重任 執行役員 生鮮商品部長

大場 正
お お ば ただし

重任 執行役員 グロサリー商品部長

岡崎 雅則
おかざき まさのり

重任 執行役員 山形ブロック長

長崎 善人
ながさき よしひと

<新任> 営業副本部長

柿崎 泰之
かきざき やすゆき

<新任> 店舗運営部部長

布施 清治
ふ せ きよはる

<新任> 最上村山ブロック長

瀧 幸法
たき ゆきのり

<新任> 宮城南ブロック長

庄子 泰央
しょうじ やす お

<新任> 株式会社サンコー食品 新工場 PC 研究開発室長